000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KomMmepueckoe npeanoxeHue

Beapo 161. cTpoUTENBHOE, KPYITI0E, C PYYKOU
MeTann YépHblin, apt. BINC-16m

BrnaabiBaembliii

Ltabenupyembii

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konunyectso B cTOMKe

MaTtepuan

Koo

LLtpuxKoa

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
KonuyectBo Ha cknaae «PLl Moaonbck MO»
®dopma

Ha

HaseaHue
LiBet
O6bem, nUTp

Bec

Ja

Het

335

255

260

18000
28800

1
BTOPUYHOE
26240
2000003262403
5

1

Kpyrnoe

247450

Beapo ctpoutensHoe 16 nuTpoB
YEpPHBbIN

16

0.62



LieHa - 76.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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